"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICO.



H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

OFICIO No. LXV/CPMABESCC/38/23 ASUNTO: INVITACIÓN San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 12 de Abril de 2023

DIP. LUISA CORTÉS GARCÍA

DIP. CLELIA TOLEDO BERNAL

DIP. XÓCHITL YAZMÍN VELÁZQUEZ VÁSQUEZ

DIP. ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE MEDIO AMBIENTE BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS, SOSTENIBILIDAD Y CAMBIO CLIMÁTICOJISA CORTÉS GARCÍA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO

PRESENTE.

Javier López López, Secretario Técnico de la Comisión Permanente de Medio Ambiente, Biodiversidad, Energías, Sostenibilidad y Cambio Climático por instrucciones de la diputada Melina Hernández Sosa presidenta de la comisión se emite la presente invitación para que nos acompañe en la mesa de trabajo para dar atención a los temas de interés de la agencias que colindan con el paraje denominado "LOMAS DEL CRESTÓN", misma que tendrá lugar el día jueves 20 de abril del presente año a las 17:00 horas en

la Sala Audiovisual ubicada en este H. Congreso.

Esperando contar con su valiosa presencia, aprovecto para enviarle un cordial saludo.

> DISTRITO XIX SALINA TAMENTE "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OANACA LXV LEGISLATURA

JAVIER LÓPEZ LÓPEZ SECRETARIO TÉCNICO CONCRESO DEL ESTADO DE OAXACA **LEGISLATURA**

DIP. CLELIA TOLEDO BER

VELA Calle 14 Oriente N°1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca. C.P. 71248 Tel. Conmutador (951) 5020200 y 5020400. Ext. 2426 y 2126 IP. ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ